Piraattipuolueen talousarviokatsaus Q2 (1.1.-30.6.2012)

TULOT

Lahjoitukset
Kannatustuotemyynti
Luottamustoimimaksut
Jasenmaksut
Ehdokasmaksut

Muut satunnaiset tulot

Tulot yhteensa

MENOT

Verkkopalvelumaksut
Postimaksut
Kannatustuotteiden hankinta
Nuorisotoiminnan avustus
Tapahtumien jarjestaminen
Tapahtumiin osallistuminen
Kulukorvaukset
Liikennevalinevuokrat (auto, perdkarry)
Mainonta
Verkkomainonta
Flyerit, esitteet, lehdet ym.
Vaalijulisteet
Muu mainonta
Muut kustannukset
Pankkikulut
Kokouskulut
Toimistotarvikkeita
Viranomaismaksut
Kirjanpito
Puhelinkulut
Laitehankinnat
Piraattiklubin tilavuokra
Toimiston kalustus
Muut satunnaiset menot

Menot yhteensa

Tase:

Varat 31.12.2012: € 2433,24€

Tase varoilla:

Arvio 2012

10 000 €
6 800 €
3000 €

10 000 €
5000 €

200 €

35000 €

1000 €
800 €
3000 €
500 €
500 €
1000 €
1500 €
200 €

2000 €
2000 €
9000 €
8600 €

300 €
1000 €
500 €
100 €
500 €
600 €
500 €
1200€

200 €

35000 €

243324 €

Toteuma 30.6.2012 mennessa

2801,77 €

93,50 €
2 498,15 €
3685,03 €

25,25 €

9103,70 €

143,13 €
222,20 €

200,00 €
70,00 €
61,50 €
55,85 €

436,65 €
59,64 €

135,68 €
495,42 €
66,85 €
21,24 €
463,50 €
-195,91 €

300,00 €

136,70 €

2672,45 €

6 431,25 €

8 864,49 €

Arvio vuoden lopussa

5 603,54 €

187,00 €
2498,15 €
3 685,03 €

50,50 €

12024,22 €

743,13 €
444,40 €

800,00 €
140,00 €
123,00 €
111,70 €

873,30 €
119,28 €

271,36 €
990,84 €
133,70 €

42,48 €
500,00 €
100,00 €

300,00 €

150,00 €

5843,19€

6 181,03 €

8614,27 €



